
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634), Uchwały Nr XXXIX/342/2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
WPF w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r., poz. 2236) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w zakresie własnych wydatków 
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44085B50-BED9-4B84-B464-F92B27DBE01F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 139 232,41 12 139 232,41

Izby rolnicze 12 978,00 13 578,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
12 978,00 13 578,00

URZĄD GMINY 12 978,00 13 578,00

Pozostała działalność 196 735,41 196 135,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 923,91 4 323,91

URZĄD GMINY 4 923,91 4 323,91

750 Administracja publiczna 10 044 217,22 10 044 217,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 578 511,00 6 578 511,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 67 000,00

URZĄD GMINY 69 000,00 67 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
38 999,00 40 999,00

URZĄD GMINY 38 999,00 40 999,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 650 549,00 650 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 066,00 28 066,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
27 066,00 28 066,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 359,00 4 359,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
5 359,00 4 359,00

801 Oświata i wychowanie 30 981 937,50 30 981 937,50

Szkoły podstawowe 17 167 516,97 17 154 006,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 998 127,00 1 989 596,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 316 718,00 308 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 433,87 512 433,87

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 69 710,00 75 710,00

4307 Zakup usług pozostałych 22 554,76 18 899,76

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
22 554,76 18 899,76

4309 Zakup usług pozostałych 3 275,24 1 951,24

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
3 275,24 1 951,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 442 985,00 8 436 985,00

-1 324,00

-6 000,00

-3 655,00

-1 324,00

6 000,00

6 000,00

-3 655,00

80101 -13 510,00

-8 531,00

-8 531,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

75085 0,00

1 000,00

1 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

75023 0,00

-2 000,00

01095 -600,00

-600,00

-600,00

01030 600,00

600,00

600,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44085B50-BED9-4B84-B464-F92B27DBE01F. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 1 217 996,00 1 211 996,00

Pozostała działalność 1 025 001,78 1 038 511,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 510,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 13 510,00

851 Ochrona zdrowia 908 700,30 908 700,30

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 882 052,05 882 052,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 262 661,96 272 661,96

URZĄD GMINY 262 661,96 272 661,96

4300 Zakup usług pozostałych 352 192,02 342 192,02

URZĄD GMINY 352 192,02 342 192,02

926 Kultura fizyczna 1 200 257,48 1 200 257,48

Pozostała działalność 156 385,00 156 385,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 185,00 16 185,00

URZĄD GMINY 21 185,00 16 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 22 000,00

URZĄD GMINY 17 000,00 22 000,00

111 923 938,17 111 923 938,17Razem: 0,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

92695 0,00

-5 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

10 000,00

80195 13 510,00

13 510,00

13 510,00

-6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44085B50-BED9-4B84-B464-F92B27DBE01F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 5 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
 
 
Załącznik Nr 1  
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu oraz dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych.  
 

Dotyczy to następujących zadań:  
- dział 010 – dokonano korekty planów finansowych na sfinansowanie wydatków związanych  
z odpisem na izby rolnicze. 
- dział 750 – dokonano korekty planów finansowych na sfinansowanie wydatków związanych  
ze szkoleniami pracowników Urzędu Gminy oraz na wniosek kierownika GZOEAS. 
- dział 801 – dokonano korekty planu na finansowanie wydatków szkół, na wniosek dyrektorów 
tych placówek. 
- dział 851 – dokonano korekty planów finansowych na sfinansowanie wydatków związanych  
 ze wsparciem psychologicznym i zajęciami profilaktycznymi. 
- dział 926 – dokonano korekty planów finansowych związanych z biletami wstępu na basen.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44085B50-BED9-4B84-B464-F92B27DBE01F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



